N licitatie-publica.ro

Pachet consumabile IT si printing

I.D.: 71727938
Data 27.07.22 Coduri CPV 30200000-1
publicarii
Pretul 4,073,00 RON -4.073,00 RON
estimativ:

Descriere: Pachet consumabile IT si printing 1. VERBATIM 43811 BluRay BD-R SL DATALIFE Verbatim
Spindle 25 buc 25GB 6x WIDE PRINTABLE NO ID, 4 buc x 79 lei/buc = 316 lei 2. VERBATIM
43748 Verbatim BluRay BD-R Dual Layer jewel case 5 buc 50GB 6x Scratchguard Plus, 20 buc
x 85 lei/buc = 1700 lei 3. DVD-R SPACER 4.7GB, 120min, viteza 16x, 100 buc, spindle,
"DVDR100" DVDR100, 20 x 79 lei/buc = 1580 lei 4. BRO MFC-6800/L5500 PREM Lower sleeved
roller, 3 buc x 159 lei/buc = 477 lei



